

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Modernizacja kotłowni węglowej na instalację grzewczą pompy ciepła wraz z instalacją centralnego ogrzewania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Poręba
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00403065
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388421
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:

Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gmina Poręba działająca we własnym imieniu jako prowadząca postępowanie, jak również, na podstawie stosownego porozumienia, w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie (SPZOZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Wojska Polskiego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Poręba

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
42-480

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
śląskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Sosnowiecki

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
biuro@spzozporeba.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
<https://bip.spzozporeba.pl>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie (SPZOZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

649-211-84-94

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Inwestycja jest dofinansowana z II edycji Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza „Inicjatywa Antysmogowa 2024”

Po zmianie:

Inwestycja jest dofinansowana z II edycji Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza „Inicjatywa Antysmogowa 2024” po stronie Gminy Poręba oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach po stronie SPZOZ. Mając powyższe na względzie Gmina Poręba w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia odpowiada do kwoty 250 000,00 zł, zaś SPZOZ w pozostałym zakresie.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Inwestycja jest dofinansowana z II edycji Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza „Inicjatywa Antysmogowa 2024” po stronie Gminy Poręba oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach po stronie SPZOZ. Mając powyższe na względzie Gmina Poręba w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia odpowiada do kwoty 250 000,00 zł, zaś SPZOZ w pozostałym zakresie.